

事業活動内訳表

（自）平成 31 年 4 月 1 日 （至）令和 2 年 3 月 31 日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人全体	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	481,237,890	0	0	481,237,890	0	481,237,890
		保育事業収益	414,448,910	0	0	414,448,910	0	414,448,910
		業務受託事業収益	3,893,580	1,784,640	0	5,678,220	0	5,678,220
		経常経費寄附金収益	484,500	0	0	484,500	0	484,500
		その他の収益	4,448,653	0	0	4,448,653	0	4,448,653
	サービス活動収益計（1）		904,513,533	1,784,640	0	906,298,173	0	906,298,173
	費用	人件費	659,260,772	1,784,640	0	661,045,412	0	661,045,412
		事業費	111,231,191	0	0	111,231,191	0	111,231,191
		事務費	86,426,990	0	0	86,426,990	0	86,426,990
		減価償却費	44,045,302	0	0	44,045,302	0	44,045,302
国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 24,551,463	0	0	△ 24,551,463	0	△ 24,551,463	
サービス活動費用計（2）		876,412,792	1,784,640	0	878,197,432	0	878,197,432	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）		28,100,741	0	0	28,100,741	0	28,100,741	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0	0
		受取利息配当金収益	4,647	0	0	4,647	0	4,647
		その他のサービス活動外収益	2,078,079	0	0	2,078,079	0	2,078,079
	サービス活動外収益計（4）		2,082,726	0	0	2,082,726	0	2,082,726
	費用	支払利息	6,901,023	0	0	6,901,023	0	6,901,023
		その他のサービス活動外費用	1,843,650	0	0	1,843,650	0	1,843,650
		サービス活動外費用計（5）		8,744,673	0	0	8,744,673	0
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）		△ 6,661,947	0	0	△ 6,661,947	0	△ 6,661,947	
経常増減差額（7）=（3）+（6）		21,438,794	0	0	21,438,794	0	21,438,794	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	0
		特別収益計（8）		0	0	0	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	42,227	0	0	42,227	0	42,227
		国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金費用	0	0	0	0	0	0
特別費用計（9）		42,227	0	0	42,227	0	42,227	
特別増減差額（10）=（8）-（9）		△ 42,227	0	0	△ 42,227	0	△ 42,227	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）		21,396,567	0	0	21,396,567	0	21,396,567	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）		484,012,008	0	0	484,012,008	0	484,012,008
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）		505,408,575	0	0	505,408,575	0	505,408,575
	基本金取崩額（14）					0		0
	その他の積立金取崩額（15）		15,547,370	0	0	15,547,370	0	15,547,370
	その他の積立金積立額（16）		30,900,234	0	0	30,900,234	0	30,900,234
	次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）		490,055,711	0	0	490,055,711	0	490,055,711